rozsahu budú tieto pred ich vynaloženı́m vopred konzultované a schvaľované 
klientom.  

2.3. Klient neposkytuje na plnenie tejto Zmluvy advokátovi žiadne zálohy ani 
preddavky. 

2.4. Celková výška odmeny advokáta za poskytnuté právne služby podľa tejto Zmluvy 
nesmie presiahnuť sumu 9.350,- EUR (slovom: deväťtisíc tristopäťdesiat eur).  

2.5. Advokát bude faktúry za právne služby zasielať spolu s výkazom vykonaných 
právnych služieb, a to elektronicky na adresu: ummssekr@savba.sk. Výkaz bude 
obsahovať dátum ich vykonania, popis vykonaných právnych úkonov a celkový